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Clt Dos. Pilote Concurrent Lieu Marque, type Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Temps

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 1601 - 2000 cm3  

1 85 Chariatte sylvain ACS Courgenay Honda integra type r 39.78 * 39.25 39.25

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 2001-3000 cm3  

1 86 Kilchenmann Ivan Kilchenmann Ivan Sonceboz Ford Fiesta ST * 41.65 41.84 41.65

  CATEGORIE SUPER-SERIE COMPETITION: 2001-3000 cm3  

1 87 Kuhn, Oski RCU Zürich Peugeot 308 50.06 * 49.27 49.27

  CATEGORIE IS: 1601 - 2000 cm3  

1 88 Mike Vuilleumier Mike Vuilleumier Tramelan Opel Kadett GSI 38.29 * 37.70 37.70

  CATEGORIE A-ISA: 1401 - 1600 cm3  

1 90 Santschi Willy Scuderia Tayfin Le Locle Citroen Saxo * 39.23 39.72 39.23

  CATEGORIE H: 1601 - 2000 cm3  

1 91 Fleury Frédéric Écurie des Ordons Chatelat Opel Ascona B 42.45 * 42.30 42.30

  CATEGORIE E1: 1601-2000 cm3  

1 92 Grégoire Huguenin Grégoire Huguenin La brévine Renault clio rs 39.51 * 38.83 38.83

  CATEGORIE E1: 2001-3000 cm3  

1 93 Weyeneth Daniel Ecurie Basilisk Reinach BL Renault 5 Turbo 2 38.33 * 38.32 38.32

2 94 Broquet Antoine Ecurie des Ordons Les Genevez Bmw E36 compact * 39.40 39.63 39.40

  CATEGORIE E1: 3000 cm3 et plus  

1 95 Boissenin david ecurie des 3 chevrons peseux mazda 323 gtx * 36.43 DNF 36.43
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2 96 Farinoli Emilio Squadra Corse Quadrifoglio Neuchatel Lancia Delta Integrale * 37.61 37.99 37.61

  CATEGORIE E2: jusqu'à 1150 cm3  

1 1 Schaffner Guillaume Hanshin Racing Estavayer-le-lac Arcobaleno Formula 36.12 * 35.93 35.93

  CATEGORIE E2: 1401-1600 cm3  

1 2 Handschin, Jesse Hanshin-Racing Belmont Norma France 40.25 * 39.63 39.63



VolaSoftControlPdf

Course auto Régionale et Locale  -  dimanche 06 octobre 2024

Directeur d'épreuve : Laurent TRUITARD

REGIONAUX - CLASSEMENT SCRATCH

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

06.10.2024  /  Scuderia Taifyn Le 07.10.2024 à 12:27  /  Page 1/1

Clt Dos. Pilote Concurrent Lieu Marque, type Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Temps

  Scratch REG  

1 1 Schaffner Guillaume Hanshin Racing Estavayer-le-lac Arcobaleno Formula 36.12 * 35.93 35.93

2 95 Boissenin david ecurie des 3 chevrons peseux mazda 323 gtx * 36.43 DNF 36.43

3 96 Farinoli Emilio Squadra Corse Quadrifoglio Neuchatel Lancia Delta Integrale * 37.61 37.99 37.61

4 88 Mike Vuilleumier Mike Vuilleumier Tramelan Opel Kadett GSI 38.29 * 37.70 37.70

5 93 Weyeneth Daniel Ecurie Basilisk Reinach BL Renault 5 Turbo 2 38.33 * 38.32 38.32

6 92 Grégoire Huguenin Grégoire Huguenin La brévine Renault clio rs 39.51 * 38.83 38.83

7 90 Santschi Willy Scuderia Tayfin Le Locle Citroen Saxo * 39.23 39.72 39.23

8 85 Chariatte sylvain ACS Courgenay Honda integra type r 39.78 * 39.25 39.25

9 94 Broquet Antoine Ecurie des Ordons Les Genevez Bmw E36 compact * 39.40 39.63 39.40

10 2 Handschin, Jesse Hanshin-Racing Belmont Norma France 40.25 * 39.63 39.63

11 86 Kilchenmann Ivan Kilchenmann Ivan Sonceboz Ford Fiesta ST * 41.65 41.84 41.65

12 91 Fleury Frédéric Écurie des Ordons Chatelat Opel Ascona B 42.45 * 42.30 42.30

13 87 Kuhn, Oski RCU Zürich Peugeot 308 50.06 * 49.27 49.27
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  LOCAUX 1: Electrique  

1 5 Blanc Guillaume Blanc Guillaume Montricher Tesla Model 3 Perf 36.40 * 35.60 35.60

2 8 Fritsche Caryl Scuderia Taïfyn Brot-Plamboz CUPRA Born * 39.45 39.96 39.45

3 3 Ducommun Mickaël Scuderia Taïfyn Brot-Plamboz CUPRA Born 39.73 * 39.68 39.68

4 9 Reuche Laurent Scuderia Taïfyn les Brenets Renault Megane E Tech 41.65 * 41.39 41.39

5 4 Erard David Erard David La Chaux-de-Fonds Renault Megane E Tech * 43.63 44.02 43.63

6 7 Rota Luca Rota Luca La Chaux-de-Fonds Renault Zoé 45.29 * 44.41 44.41

  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  

1 12 Pouly Olivier Pouly Olivier Froideville FIAT, 500 0.9 T TwinAir 8V 105 46.20 * 45.00 45.00

2 15 Walther Thomas Equipe Bernoise Kraeiligen Citroën C2 1.6 16V * 45.17 45.40 45.17

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  

1 17 Erismann Caroline Ecurie des Ordons Glovelier Kia ceed GT LINE * 47.61 47.65 47.61

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  

1 18 Bruhin Christoph Squadra Mosquito Vorderthal Toyota GR Yaris 39.59 * 38.81 38.81

2 20 Schoeni Loan Schoeni Loan Le Fuet Ford Fiesta ST200 42.10 * 41.39 41.39

3 6 Surdez Aldo Surdez Aldo la chx fds volvo polestar * 41.52 43.17 41.52

4 21 Barboni Anastasia Barboni Anastasia Rossemaison Opel Corsa 1.6 OPC * 45.90 53.70 10.00 45.90

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  

1 24 Visinand Daniel Visinand Daniel La Chaux de Fonds HYUNDAI I30 N 40.58 * 40.05 40.05

2 26 Roulet Eric Roulet Eric Villars-Burquin Subaru forester * 41.56 41.88 41.56

3 23 Etienne Michel Scuderia Tayfin Les Geneveys s/Coffrane Ford Focus RS 44.83 * 44.01 44.01

4 25 Mathiot Jonathan Mathiot Jonathan Dombresson Toyota Auris * 45.87 47.32 45.87

  LOCAUX 1: 4001 cm3  et plus  

1 28 Lauper Yannick Lauper Yannick Cernier BMW, M2 39.55 * 38.65 38.65
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  LOCAUX 2: jusqu'à 1400 cm3  

1 30 Santschi Luca Santschi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 47.39 * 46.27 46.27

2 31 Marchi Luca Marchi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 48.81 * 47.82 47.82

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  

1 35 Riccardo Gardoni Riccardo Gardoni Zufikon Swift Sport 43.89 * 43.40 43.40

2 14 Droz Jonathan Atelier de la Tzoumaz Orsières Renault Twingo R.S. * 43.53 54.19 10.00 43.53

3 36 Pascale Giovanni Pascale Giovanni Courtetelle Citroën saxo vts * 43.69 53.22 10.00 43.69

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  

1 43 Nicolas Chariatte Nicolas Chariatte Courchavon Opel 41.65 * 41.37 41.37

2 39 Neuhaus Paul Neuhaus Paul Plasselb Peugeot 205 GTI 42.06 * 41.55 41.55

3 38 Cuhat Florian Cuhat Florian Le Mont-sur-Lausanne Toyota GT86 42.32 * 41.56 41.56

4 44 Tornare Pascal Tornare Pascal Savagnier BMW * 44.12 44.26 44.12

5 37 David Tornare David Tornare Savagnier BMW 46.29 * 45.55 45.55

6 42 Rapin Jonathan Rapin Jonathan Gletterens Toyota Celica 48.43 * 45.76 45.76

7 40 Rognon Mike Rognon Mike Wynigen Audi 80 sport 55.25 10.00 * 46.06 46.06

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  

1 48 Neuhaus Anton Neuhaus Anton Tafers Renault Clio RS 220 * 38.99 39.04 38.99

2 50 Kuster Patric Equipe Bernoise Bettlach Toyota Yaris GR 39.50 * 39.28 39.28

3 52 Froidevaux Benjamin Froidevaux Benjamin Tavannes Ford Fiesta ST 41.22 * 40.10 40.10

4 51 Gilliéron Valentine Hanshin-Racing Yverdon Toyota Yaris GR 40.83 * 40.21 40.21

5 49 Stevan Ottavio Stevan Ottavio Cugnasco Suzuki Swift Sport * 40.39 40.66 40.39

6 47 Neuhaus Nicolas Neuhaus Nicolas Plasselb Opel Corsa OPC * 41.50 41.97 41.50

7 53 Schneider Danny Hanshin Racing Maiche Mitsubishi colt 42.44 * 41.57 41.57

8 32 Claudio De Francesco RCU Pfäffikon ZH Suzuki Swift  42.19 * 41.78 41.78

9 46 Henny Guillaume Hanshin-Racing Montricher Mazda rx8 hp * 44.28 44.58 44.28

10 19 Brunner Peter Brunner Peter Flawil MINI Cooper S 47.48 * 47.33 47.33

  LOCAUX 2: 3001 - 4000 cm3  

1 56 Deshayes de Cambronne Deshayes de Cambronne Le Châble Ford Focus RS 2.3 Ecoboost * 39.69 39.71 39.69

2 55 Perrin Steve Hanshin-Racing Yens Honda Civic Fk2 41.97 * 40.85 40.85

  LOCAUX 2: 4001 et plus  

1 58 Bourquin Ambroise Bourquin Ambroise L'Auberson Subaru 36.41 * 36.11 36.11

2 59 Boinay Corentin Boinay Corentin La Chaux de Fond BMW 335 I 42.09 * 40.12 40.12

3 57 Ricci Luciano Ricci Luciano Lignières BMW 135 * 43.39 43.59 43.39
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  LOCAUX 3: 1601 - 2000 cm3  

1 60 Brunner Patrice All in Racing Team Prangins VW Golf GTI * 49.03 49.29 49.03

  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  

1 63 Graf Kevin Graf Kevin Neuchâtel Honda Civic Eg6 41.65 * 40.64 40.64

2 61 Barman Bruce Barman Bruce Vérossaz Citroën Saxo VTS * 41.21 41.48 41.21

3 62 Ramon Hänggi Equipe Bernoise Nunningen Citroen Saxo VTS 43.52 * 43.19 43.19

4 64 Muller Yann Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds Alpine A110 * 46.08 46.57 46.08

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  

1 70 Frésard Bryan Ecurie des Ordons Delémont Honda Integra Type-R 42.64 * 40.92 40.92

2 67 Glanzmann Stefan Glanzmann Stefan Huttwil Toyota GT86 * 41.03 51.23 10.00 41.03

3 66 Cléo Jacquet Cléo Jacquet Neuchâtel Caterham Superseven * 41.28 52.13 10.00 41.28

4 65 Hornung Christophe Hornung Christophe Romanel-sur-Lausanne Honda Integra Type-R 44.75 * 44.21 44.21

5 71 Augsburger Thomas Augsburger Thomas St-Ursanne Opel Astra F GSI 45.97 * 44.85 44.85

6 69 Stebler Julie Ecurie des Ordons Cornol Bmw 318is 45.52 * 45.02 45.02

  LOCAUX 4: 2001 - 3000 cm3  

1 74 Truffaz Vincent Ecurie des Ordons Bassecourt BMW 125i 39.95 * 39.05 39.05

2 45 Etienne Brayan Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Peugeot 208 GTI * 40.19 40.22 40.19

3 75 Hambarek Mehdi Hambarek Mehdi Fontaines Vw polo g40 41.04 * 40.67 40.67

4 72 Quebatt Julien Quebatt Julien Colombier Vw polo g40 * 41.28 41.40 41.28

5 73 Collin Mathieu Ecurie des Ordons Cornol Bmw 325i * 41.38 41.98 41.38

6 54 Etienne Xavier Etienne Xavier La Chaux-de-Fonds Peugeot 208 GTI 52.28 10.00 * 41.82 41.82

  LOCAUX 4: 3001 - 4000 cm3  

1 78 Hofmänner Thomas Equipe Bernoise Neuenegg Porsche Cayman GT4RS 36.58 * 36.04 36.04

2 77 Neuhaus Fabian Neuhaus Fabian Tafers Renault Megane RS 38.26 * 38.19 38.19

3 80 Bernasconi Federico Squadra Corse Quadrifoglio Mendrisio Porsche 987 * 38.64 39.13 38.64

4 76 Barfuss raphael Barfuss raphael Chezard st Martin Honda Civic type r 40.66 * 39.64 39.64

5 79 Grard Nathan Grard Nathan Bullet Polo CUP 40.31 * 40.24 40.24

6 27 Spart Patrick Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds Alpine A110 40.45 * 40.32 40.32

7 83 De Pinho Marcio De Pinho Marcio Buttes Renault Espace RS * 40.50 51.46 10.00 40.50

8 82 vieira da silva sergio vieira da silva sergio la chaux de fonds seat ibiza * 43.32 43.46 43.32

9 81 Scharmer Sarah Scharmer Sarah Buchs Opel Astra H OPC 44.22 * 43.40 43.40
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  Scratch LOC  

1 5 Blanc Guillaume Blanc Guillaume Montricher Tesla Model 3 Perf 36.40 * 35.60 35.60

2 78 Hofmänner Thomas Equipe Bernoise Neuenegg Porsche Cayman GT4RS 36.58 * 36.04 36.04

3 58 Bourquin Ambroise Bourquin Ambroise L'Auberson Subaru 36.41 * 36.11 36.11

4 77 Neuhaus Fabian Neuhaus Fabian Tafers Renault Megane RS 38.26 * 38.19 38.19

5 80 Bernasconi Federico Squadra Corse Quadrifoglio Mendrisio Porsche 987 * 38.64 39.13 38.64

6 28 Lauper Yannick Lauper Yannick Cernier BMW, M2 39.55 * 38.65 38.65

7 18 Bruhin Christoph Squadra Mosquito Vorderthal Toyota GR Yaris 39.59 * 38.81 38.81

8 48 Neuhaus Anton Neuhaus Anton Tafers Renault Clio RS 220 * 38.99 39.04 38.99

9 74 Truffaz Vincent Ecurie des Ordons Bassecourt BMW 125i 39.95 * 39.05 39.05

10 50 Kuster Patric Equipe Bernoise Bettlach Toyota Yaris GR 39.50 * 39.28 39.28

11 8 Fritsche Caryl Scuderia Taïfyn Brot-Plamboz CUPRA Born * 39.45 39.96 39.45

12 76 Barfuss raphael Barfuss raphael Chezard st Martin Honda Civic type r 40.66 * 39.64 39.64

13 3 Ducommun Mickaël Scuderia Taïfyn Brot-Plamboz CUPRA Born 39.73 * 39.68 39.68

14 56 Deshayes de Cambronne Deshayes de Cambronne Le Châble Ford Focus RS 2.3 Ecoboost * 39.69 39.71 39.69

15 24 Visinand Daniel Visinand Daniel La Chaux de Fonds HYUNDAI I30 N 40.58 * 40.05 40.05

16 52 Froidevaux Benjamin Froidevaux Benjamin Tavannes Ford Fiesta ST 41.22 * 40.10 40.10

17 59 Boinay Corentin Boinay Corentin La Chaux de Fond BMW 335 I 42.09 * 40.12 40.12

18 45 Etienne Brayan Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Peugeot 208 GTI * 40.19 40.22 40.19

19 51 Gilliéron Valentine Hanshin-Racing Yverdon Toyota Yaris GR 40.83 * 40.21 40.21

20 79 Grard Nathan Grard Nathan Bullet Polo CUP 40.31 * 40.24 40.24

21 27 Spart Patrick Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds Alpine A110 40.45 * 40.32 40.32

22 49 Stevan Ottavio Stevan Ottavio Cugnasco Suzuki Swift Sport * 40.39 40.66 40.39

23 83 De Pinho Marcio De Pinho Marcio Buttes Renault Espace RS * 40.50 51.46 10.00 40.50

24 63 Graf Kevin Graf Kevin Neuchâtel Honda Civic Eg6 41.65 * 40.64 40.64

25 75 Hambarek Mehdi Hambarek Mehdi Fontaines Vw polo g40 41.04 * 40.67 40.67

26 55 Perrin Steve Hanshin-Racing Yens Honda Civic Fk2 41.97 * 40.85 40.85

27 70 Frésard Bryan Ecurie des Ordons Delémont Honda Integra Type-R 42.64 * 40.92 40.92

28 67 Glanzmann Stefan Glanzmann Stefan Huttwil Toyota GT86 * 41.03 51.23 10.00 41.03

29 61 Barman Bruce Barman Bruce Vérossaz Citroën Saxo VTS * 41.21 41.48 41.21

30 72 Quebatt Julien Quebatt Julien Colombier Vw polo g40 * 41.28 41.40 41.28

30 66 Cléo Jacquet Cléo Jacquet Neuchâtel Caterham Superseven * 41.28 52.13 10.00 41.28

32 43 Nicolas Chariatte Nicolas Chariatte Courchavon Opel 41.65 * 41.37 41.37

33 73 Collin Mathieu Ecurie des Ordons Cornol Bmw 325i * 41.38 41.98 41.38

34 20 Schoeni Loan Schoeni Loan Le Fuet Ford Fiesta ST200 42.10 * 41.39 41.39

34 9 Reuche Laurent Scuderia Taïfyn les Brenets Renault Megane E Tech 41.65 * 41.39 41.39

36 47 Neuhaus Nicolas Neuhaus Nicolas Plasselb Opel Corsa OPC * 41.50 41.97 41.50

37 6 Surdez Aldo Surdez Aldo la chx fds volvo polestar * 41.52 43.17 41.52

38 39 Neuhaus Paul Neuhaus Paul Plasselb Peugeot 205 GTI 42.06 * 41.55 41.55

39 38 Cuhat Florian Cuhat Florian Le Mont-sur-Lausanne Toyota GT86 42.32 * 41.56 41.56

39 26 Roulet Eric Roulet Eric Villars-Burquin Subaru forester * 41.56 41.88 41.56

41 53 Schneider Danny Hanshin Racing Maiche Mitsubishi colt 42.44 * 41.57 41.57
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42 32 Claudio De Francesco RCU Pfäffikon ZH Suzuki Swift  42.19 * 41.78 41.78

43 54 Etienne Xavier Etienne Xavier La Chaux-de-Fonds Peugeot 208 GTI 52.28 10.00 * 41.82 41.82

44 62 Ramon Hänggi Equipe Bernoise Nunningen Citroen Saxo VTS 43.52 * 43.19 43.19

45 82 vieira da silva sergio vieira da silva sergio la chaux de fonds seat ibiza * 43.32 43.46 43.32

46 57 Ricci Luciano Ricci Luciano Lignières BMW 135 * 43.39 43.59 43.39

47 81 Scharmer Sarah Scharmer Sarah Buchs Opel Astra H OPC 44.22 * 43.40 43.40

47 35 Riccardo Gardoni Riccardo Gardoni Zufikon Swift Sport 43.89 * 43.40 43.40

49 14 Droz Jonathan Atelier de la Tzoumaz Orsières Renault Twingo R.S. * 43.53 54.19 10.00 43.53

50 4 Erard David Erard David La Chaux-de-Fonds Renault Megane E Tech * 43.63 44.02 43.63

51 36 Pascale Giovanni Pascale Giovanni Courtetelle Citroën saxo vts * 43.69 53.22 10.00 43.69

52 23 Etienne Michel Scuderia Tayfin Les Geneveys s/Coffrane Ford Focus RS 44.83 * 44.01 44.01

53 44 Tornare Pascal Tornare Pascal Savagnier BMW * 44.12 44.26 44.12

54 65 Hornung Christophe Hornung Christophe Romanel-sur-Lausanne Honda Integra Type-R 44.75 * 44.21 44.21

55 46 Henny Guillaume Hanshin-Racing Montricher Mazda rx8 hp * 44.28 44.58 44.28

56 7 Rota Luca Rota Luca La Chaux-de-Fonds Renault Zoé 45.29 * 44.41 44.41

57 71 Augsburger Thomas Augsburger Thomas St-Ursanne Opel Astra F GSI 45.97 * 44.85 44.85

58 12 Pouly Olivier Pouly Olivier Froideville FIAT, 500 0.9 T TwinAir 8V 105 46.20 * 45.00 45.00

59 69 Stebler Julie Ecurie des Ordons Cornol Bmw 318is 45.52 * 45.02 45.02

60 15 Walther Thomas Equipe Bernoise Kraeiligen Citroën C2 1.6 16V * 45.17 45.40 45.17

61 37 David Tornare David Tornare Savagnier BMW 46.29 * 45.55 45.55

62 42 Rapin Jonathan Rapin Jonathan Gletterens Toyota Celica 48.43 * 45.76 45.76

63 25 Mathiot Jonathan Mathiot Jonathan Dombresson Toyota Auris * 45.87 47.32 45.87

64 21 Barboni Anastasia Barboni Anastasia Rossemaison Opel Corsa 1.6 OPC * 45.90 53.70 10.00 45.90

65 40 Rognon Mike Rognon Mike Wynigen Audi 80 sport 55.25 10.00 * 46.06 46.06

66 64 Muller Yann Scuderia Taifyn La Chaux-de-Fonds Alpine A110 * 46.08 46.57 46.08

67 30 Santschi Luca Santschi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 47.39 * 46.27 46.27

68 19 Brunner Peter Brunner Peter Flawil MINI Cooper S 47.48 * 47.33 47.33

69 17 Erismann Caroline Ecurie des Ordons Glovelier Kia ceed GT LINE * 47.61 47.65 47.61

70 31 Marchi Luca Marchi Luca Le Locle Peugeot 106 1.4 48.81 * 47.82 47.82

71 60 Brunner Patrice All in Racing Team Prangins VW Golf GTI * 49.03 49.29 49.03
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  TOUTES LES DAMES  

1 51 Gilliéron Valentine Hanshin-Racing Yverdon Toyota Yaris GR 40.83 * 40.21 40.21

2 81 Scharmer Sarah Scharmer Sarah Buchs Opel Astra H OPC 44.22 * 43.40 43.40

3 69 Stebler Julie Ecurie des Ordons Cornol Bmw 318is 45.52 * 45.02 45.02

4 21 Barboni Anastasia Barboni Anastasia Rossemaison Opel Corsa 1.6 OPC * 45.90 53.70 10.00 45.90

5 17 Erismann Caroline Ecurie des Ordons Glovelier Kia ceed GT LINE * 47.61 47.65 47.61
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  CATEGORIE SUPER-SERIE: 1601 - 2000 cm3  

1 85 Chariatte sylvain Courgenay ACS Honda integra type r 1800 41.53 39.81 * 39.20 39.20

  CATEGORIE SUPER-SERIE: 2001-3000 cm3  

1 86 Kilchenmann Ivan Sonceboz Kilchenmann Ivan Ford Fiesta ST 2713 42.65 42.71 * 41.69 41.69

  CATEGORIE SUPER-SERIE COMPETITION: 2001-3000 cm3  

1 87 Kuhn, Oski Zürich RCU Peugeot 308 2716 51.15 * 48.59 50.19 48.59

  CATEGORIE IS: 1601 - 2000 cm3  

1 88 Mike Vuilleumier Tramelan Mike Vuilleumier Opel Kadett GSI 1997 40.52 39.65 * 39.14 39.14

  CATEGORIE A-ISA: 1401 - 1600 cm3  

1 90 Santschi Willy Le Locle Scuderia Tayfin Citroen Saxo 1588 42.33 39.68 * 39.64 39.64

  CATEGORIE H: 1601 - 2000 cm3  

1 91 Fleury Frédéric Chatelat Écurie des Ordons Opel Ascona B 2000 43.67 42.38 * 42.24 42.24

  CATEGORIE E1: 1601-2000 cm3  

1 92 Grégoire Huguenin La brévine Grégoire Huguenin Renault clio rs 2000 42.16 40.17 * 39.31 39.31

  CATEGORIE E1: 2001-3000 cm3  

1 93 Weyeneth Daniel Reinach BL Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 39.96 38.50 * 38.03 38.03

2 94 Broquet Antoine Les Genevez Ecurie des Ordons Bmw E36 compact 2990 42.60 41.39 * 40.45 40.45

  CATEGORIE E1: 3000 cm3 et plus  

1 95 Boissenin david peseux ecurie des 3 chevrons mazda 323 gtx 3218 38.03 37.91 * 36.00 36.00
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2 96 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3400 40.07 39.50 * 37.61 37.61

  CATEGORIE E2: jusqu'à 1150 cm3  

1 1 Schaffner Guillaume Estavayer-le-lac Hanshin Racing Arcobaleno Formula 1000 38.71 * 37.17 37.22 37.17

  CATEGORIE E2: 1401-1600 cm3  

1 2 Handschin, Jesse Belmont Hanshin-Racing Norma France 1598 51.51 43.17 * 40.99 40.99
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  LOCAUX 1: Electrique  

1 5 Blanc Guillaume Montricher Blanc Guillaume Tesla Model 3 Perf 0 42.66 36.92 * 36.64 36.64

2 8 Fritsche Caryl Brot-Plamboz Scuderia Taïfyn CUPRA Born 0 41.80 40.68 * 39.65 39.65

3 3 Ducommun Mickaël Brot-Plamboz Scuderia Taïfyn CUPRA Born 0 42.48 41.23 * 39.83 39.83

4 9 Reuche Laurent les Brenets Scuderia Taïfyn Renault Megane E Tech 0 45.05 43.18 * 42.33 42.33

5 7 Rota Luca La Chaux-de-Fonds Rota Luca Renault Zoé 0 48.24 * 45.43 46.18 45.43

6 4 Erard David La Chaux-de-Fonds Erard David Renault Megane E Tech 0 52.68 47.73 * 45.46 45.46

  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  

1 15 Walther Thomas Kraeiligen Equipe Bernoise Citroën C2 1.6 16V 1587 46.88 * 44.67 44.97 44.67

2 12 Pouly Olivier Froideville Pouly Olivier FIAT, 500 0.9 T TwinAir 8V 105 1487 50.14 47.56 * 46.60 46.60

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  

1 17 Erismann Caroline Glovelier Ecurie des Ordons Kia ceed GT LINE 1696 56.54 50.86 * 49.43 49.43

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  

1 18 Bruhin Christoph Vorderthal Squadra Mosquito Toyota GR Yaris 2750 42.39 40.33 * 39.38 39.38

2 20 Schoeni Loan Le Fuet Schoeni Loan Ford Fiesta ST200 2713 48.91 43.03 * 42.30 42.30

3 6 Surdez Aldo la chx fds Surdez Aldo volvo polestar 2953 46.20 44.25 * 43.09 43.09

4 21 Barboni Anastasia Rossemaison Barboni Anastasia Opel Corsa 1.6 OPC 2716 49.45 45.79 * 45.45 45.45

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  

1 24 Visinand Daniel La Chaux de Fonds Visinand Daniel HYUNDAI I30 N 3396 43.42 * 39.91 40.01 39.91

2 26 Roulet Eric Villars-Burquin Roulet Eric Subaru forester 3389 49.26 43.04 * 42.64 42.64

3 23 Etienne Michel Les Geneveys s/Coffrane Scuderia Tayfin Ford Focus RS 3843 47.30 * 43.88 44.75 43.88

4 25 Mathiot Jonathan Dombresson Mathiot Jonathan Toyota Auris 3740 53.59 50.43 * 48.26 48.26

  LOCAUX 1: 4001 cm3  et plus  

1 28 Lauper Yannick Cernier Lauper Yannick BMW, M2 5098 47.92 41.71 * 39.16 39.16
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  LOCAUX 2: jusqu'à 1400 cm3  

1 30 Santschi Luca Le Locle Santschi Luca Peugeot 106 1.4 1360 55.05 50.36 * 48.12 48.12

2 31 Marchi Luca Le Locle Marchi Luca Peugeot 106 1.4 1360 55.62 53.29 * 49.34 49.34

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  

1 35 Riccardo Gardoni Zufikon Riccardo Gardoni Swift Sport 1586 46.47 45.16 * 44.52 44.52

2 36 Pascale Giovanni Courtetelle Pascale Giovanni Citroën saxo vts 1587 48.02 * 45.05 45.38 45.05

3 14 Droz Jonathan Orsières Atelier de la Tzoumaz Renault Twingo R.S. 1598 49.09 46.27 * 46.03 46.03

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  

1 39 Neuhaus Paul Plasselb Neuhaus Paul Peugeot 205 GTI 1904 43.75 42.92 * 41.98 41.98

2 43 Nicolas Chariatte Courchavon Nicolas Chariatte Opel 1997 45.32 44.00 * 42.41 42.41

3 38 Cuhat Florian Le Mont-sur-Lausanne Cuhat Florian Toyota GT86 1998 46.11 * 42.51 43.31 42.51

4 44 Tornare Pascal Savagnier Tornare Pascal BMW 1800 44.88 * 44.27 46.39 44.27

5 37 David Tornare Savagnier David Tornare BMW 1800 50.67 * 45.53 46.38 45.53

6 40 Rognon Mike Wynigen Rognon Mike Audi 80 sport 2000 46.49 47.49 * 45.74 45.74

7 42 Rapin Jonathan Gletterens Rapin Jonathan Toyota Celica 1800 52.11 49.75 * 46.73 46.73

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  

1 45 Etienne Brayan La Chaux-de-Fonds Etienne Brayan Peugeot 208 GTI 2805 43.68 41.59 * 39.26 39.26

2 48 Neuhaus Anton Tafers Neuhaus Anton Renault Clio RS 220 2750 41.34 40.26 * 39.55 39.55

3 50 Kuster Patric Bettlach Equipe Bernoise Toyota Yaris GR 2751 41.94 40.98 * 40.14 40.14

4 54 Etienne Xavier La Chaux-de-Fonds Etienne Xavier Peugeot 208 GTI 2805 * 40.45 43.10 41.96 40.45

5 52 Froidevaux Benjamin Tavannes Froidevaux Benjamin Ford Fiesta ST 2713 46.01 41.94 * 41.44 41.44

6 49 Stevan Ottavio Cugnasco Stevan Ottavio Suzuki Swift Sport 2380 42.48 41.93 * 41.52 41.52

7 51 Gilliéron Valentine Yverdon Hanshin-Racing Toyota Yaris GR 2750 46.10 43.05 * 41.73 41.73

8 32 Claudio De Francesco Pfäffikon ZH RCU Suzuki Swift 1587 45.30 43.34 * 42.10 42.10

9 53 Schneider Danny Maiche Hanshin Racing Mitsubishi colt 2495 46.56 43.61 * 42.53 42.53

10 47 Neuhaus Nicolas Plasselb Neuhaus Nicolas Opel Corsa OPC 2717 44.83 43.45 * 42.83 42.83

11 46 Henny Guillaume Montricher Hanshin-Racing Mazda rx8 hp 2616 51.97 47.75 * 45.05 45.05

12 19 Brunner Peter Flawil Brunner Peter MINI Cooper S 2717 50.16 49.46 * 48.09 48.09

  LOCAUX 2: 3001 - 4000 cm3  

1 56 Deshayes de Cambronne Le Châble Deshayes de Cambronne Ford Focus RS 2.3 Ecoboost 3843 49.06 43.04 * 41.14 41.14

2 55 Perrin Steve Yens Hanshin-Racing Honda Civic Fk2 3393 47.84 44.36 * 42.42 42.42

  LOCAUX 2: 4001 et plus  

1 58 Bourquin Ambroise L'Auberson Bourquin Ambroise Subaru 4250 39.56 37.24 * 36.68 36.68

2 59 Boinay Corentin La Chaux de Fond Boinay Corentin BMW 335 I 5064 47.98 43.27 * 41.83 41.83

3 57 Ricci Luciano Lignières Ricci Luciano BMW 135 5100 45.97 44.23 * 43.40 43.40
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  LOCAUX 3: 1601 - 2000 cm3  

1 60 Brunner Patrice Prangins All in Racing Team VW Golf GTI 1781 52.64 51.91 * 50.66 50.66

  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  

1 61 Barman Bruce Vérossaz Barman Bruce Citroën Saxo VTS 1587 45.01 42.13 * 41.62 41.62

2 63 Graf Kevin Neuchâtel Graf Kevin Honda Civic Eg6 1594 44.22 42.20 * 41.83 41.83

3 62 Ramon Hänggi Nunningen Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 1587 47.56 44.46 * 44.04 44.04

4 64 Muller Yann La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn Alpine A110 1564 47.49 * 45.70 46.61 45.70

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  

1 67 Glanzmann Stefan Huttwil Glanzmann Stefan Toyota GT86 1998 43.86 * 40.92 51.13 40.92

2 70 Frésard Bryan Delémont Ecurie des Ordons Honda Integra Type-R 1797 46.27 43.79 * 42.77 42.77

3 66 Cléo Jacquet Neuchâtel Cléo Jacquet Caterham Superseven 1997 49.42 44.96 * 43.83 43.83

4 65 Hornung Christophe Romanel-sur-Lausanne Hornung Christophe Honda Integra Type-R 1797 54.57 48.39 * 45.52 45.52

5 69 Stebler Julie Cornol Ecurie des Ordons Bmw 318is 1795 47.97 * 45.62 48.96 45.62

6 71 Augsburger Thomas St-Ursanne Augsburger Thomas Opel Astra F GSI 1997 51.70 48.32 * 46.43 46.43

  LOCAUX 4: 2001 - 3000 cm3  

1 74 Truffaz Vincent Bassecourt Ecurie des Ordons BMW 125i 2996 48.41 41.37 * 40.00 40.00

2 75 Hambarek Mehdi Fontaines Hambarek Mehdi Vw polo g40 2162 44.73 41.52 * 40.65 40.65

3 72 Quebatt Julien Colombier Quebatt Julien Vw polo g40 2162 45.06 43.13 * 41.73 41.73

4 73 Collin Mathieu Cornol Ecurie des Ordons Bmw 325i 2493 45.40 42.58 * 42.29 42.29

  LOCAUX 4: 3001 - 4000 cm3  

1 78 Hofmänner Thomas Neuenegg Equipe Bernoise Porsche Cayman GT4RS 3998 37.51 36.77 * 36.31 36.31

2 76 Barfuss raphael Chezard st Martin Barfuss raphael Honda Civic type r 3400 41.24 39.85 * 38.98 38.98

3 77 Neuhaus Fabian Tafers Neuhaus Fabian Renault Megane RS 3396 42.33 39.64 * 39.09 39.09

4 80 Bernasconi Federico Mendrisio Squadra Corse Quadrifoglio Porsche 987 3400 43.90 * 39.40 40.04 39.40

5 84 Jaberg Junior 2336 Les Bois Jaberg Junior Lotus Europa S 3396 * 40.09 48.55 40.09

6 79 Grard Nathan Bullet Grard Nathan Polo CUP 3027 40.44 40.63 * 40.43 40.43

7 27 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn Alpine A110 3056 42.55 41.26 * 40.64 40.64

8 83 De Pinho Marcio Buttes De Pinho Marcio Renault Espace RS 3498 42.67 42.22 * 41.98 41.98

9 82 vieira da silva sergio la chaux de fonds vieira da silva sergio seat ibiza 3027 46.43 46.35 * 44.32 44.32

10 81 Scharmer Sarah Buchs Scharmer Sarah Opel Astra H OPC 3396 54.36 49.13 * 44.42 44.42


